
PRESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás materiál pro realizaci malovaných hřišť Po městě Chomutově dle přiložené

cenové nabídky.

Kód participativního rozpočtu: PB/10/2018.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:cZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

DOHODNUT CENA LA

164447 Kč
NENÍ PLÁTCE DPH

DOHODNUTY TERM N DOD N

8. 10. 2018

STATUTÁRNí MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

MYICON s.r.o.
Poděbradova 1833/99
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
lČ: 05300061
NENÍ PLÁTCE DPH



MYICON s.r.o.
iČ: 05300061

Poděbradova 1833/99 NeJsme plátci DPH
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
Česká republika

Cenová nabídka I CN20180001

Odběratel

Statutární město Chomutov
Zborovská 4602
430 01 Chomutov
Česká republika

lČ: 00261891
DIČ: CZ00261891Datum

vystaveni: 24.09.2018 Platba: Převodem
Platnost do: 08.10.2018

Bankovni účet Kód banky

I 0600
IBAN: CZ49 0600 0000 0073 7373 7373 SWiFT: AGBACZPP

Označeni dodávky Počet mj. Cena za m.j. Celkem

Neonové spreje 76,0000 ks 120,0000 9 120,00

Fixační spreje 68,0000 ks 160,0000 10880,00

Šablony “připravujeme pro vás“ (možné použít několikrát) 6,0000 ks 650,0000 3 900,00

KutIlská sada - sada základních tvarů z PET plastu, štětce, malířská páska, pásmo, křídový linkovač, 4,0000 ks 3 000,0000 12 000,00
křídy

Sprej na nástřik popisků 20,0000 ks 310,0000 6200,00

Abeceda - zábava, která rozvl)i slovní zásobu a připomíná v)imenovaná slova nejen školákům 4,0000 ks 2 278,0000 9 112,00

Čáp ztratil čepičku - poznávaní barviček pro malé špunty 4,0000 ks 1 000,0000 4000,00

Číselný ostrov - soutěženi s čísly pm dva a více i,oooo ks 888,0000 888,00

Člověče, nezlob sel «adaptace obtbené deskové hry 3,0000 ks 3 025,0000 9 075,00

Čokoláda - hravý rozvoj slovní zásoby v barevné tabu ke 3,0000 ks 1 994,0000 5982,00

Čokoláda pro experty i,oooo ks 2325,0000 2 325,00

Fit square - workout výzva pro starší i,oooo ks 1 688,0000 1 688,00

Jedním tahem - hlavolam a hra na zapamatování pořadí barev 1,0000 ks 397,0000 397,00

Kolik je hodin - pestrobarevný clfemik, který namotivuje I zarputilé zastánce digitálních hodin 1,0000 ks 884,0000 884,00

Opičí dráha - souhrn pohybových aktivit s mořem plných žraločků 6,0000 ks 3683,0000 22098,00

Recyklomaratón - poučný závod ve tříděni odpadu 2,0000 ks 3984,0000 7968,00

Rozděl žabky - kvizová soutěž na podkladu logické hádanky 1,0000 ks 1 150,0000 1150,00

skákací panák - rozvoj hrubé motorIky pro malé, výzva při skoku na špičkách pro velké 6,0000 ks 713,0000 4278,00

Skok do boku - obdoba skákaollo panáka 3,0000 ks 669,0000 2007,00

Skok do dálky - barevný metr, který baví a pomáhá rozvíjet odhad vzdálenosti 4,0000 ks 1 063,0000 4 252,00

Slepá bába rozvoj komunIkačních dovednosti při manévrování mezI barevnými punbky 3,0000 ks 1 547,0000 4641,00

TwIster - společenská hra, při které protáhnete dosud nepoznané svalstvo 4,0000 ks 1 963,0000 7852,00

Zrcadlo - prostor pro nácvik zrcadlové souměrnosti i taneČních kousků ve dvou 1,0000 ks 750,0000 750,00

Správa (oogie mapy s návody vč. aktualizací 1,0000 ks 3 000,0000 3 000,00

Kniha plná hravých chvil s logem Chomutova 200,0000 ks 150,0000 30 000,00

t411sMW): Te,ezs Velnovskó, 24.09.2018 11:16:57 t~s‘a“no v onlne fakt‚wačnl služb ‚Doklad www.iDckied.cz



MYICON s.ro.
iČ: 05300061

Poděbradova 1833/99 Nejsme plátci DPH
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
Česká republika

Cenová nabídka CN20180001

Celkem k úhradě: 164 447,00 Kč

b&lisW(e): Tereze Vešnovskó, 24.09.2018 11:16:57 Vysla~eno V o&ü,e iWdwsCaI SIUIb4 IDokIed wwwiDokIed.cz


